
Uchwala 	1//15020 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 29 grudnia 2020r. 

w sprawie Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Gminy Kwidzyn 
na lata 2021 — 2022 

Na podstawie  art.  18 ust. 1 w związku z  art.  7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zmianami ') oraz  art.  1 ust. 1,  art.  2 ust.4 

pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. 

z 2020r., poz. 685), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  Program Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Gminy Kwidzyn na lata 

2021- 2022, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwala podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem od 1 stycznia 2021 roku.  

AY 

... 

•?" 

I  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020r., poz.1378. 

SERRETAr GMINY 

Agata 	ześniak 


	Page 1

